
3.2.2017                 1 
 

        

NJELLIMMAAĐIJ 969 PYEREDEM 

INARI 
 
MAAĐIJVUÁVÁM SISKÁLDÂSLUVÂTTÂLLÂM  
 
 
UÁSI A MAAĐIJVUÁVÁM ČIELGIMUÁSI 
 

  Maađijvuávám almostieđettemčáálus 
1.1T  Maađijvuávám oovdânpyehtim      3.2.2017 
1.2T  Maađijvuávámčielgiittâs       3.2.2017 
1.3T  Tuhhiittemiävtuttâs       3.2.2017 
1.4T  Eennâmomâsteijeeluvâttâllâm (ij kuulâ vuávámmaapin)15.10.2016 
1.5T-1  Koloárvuštâllâm       3.2.2017 
1.5T-2  Kolojyehimiävtuttâs       3.2.2017 
1.5T-3  Koloárvuštâllâm TeliaSonera Oyj    16.1.2017 
1.5T-4  Koloárvuštâllâm Inarin Lapin Vesi Oy      5.1.2017 
1.5T-5  Koloárvuštâllâm Inergia Oy    11.1.2017 
1.5T-6  Koloárvuštâllâm Tunturiverkko Oy    11.1.2017 
1.6T-1  Almottâs maađijvuávám aalgâtmist      20.8.2016, 24.8.2016 
1.6T-2  Almottâs aalmugtilálâšvuođâst      7.12.2016, 8.12.2016 
1.6T-3  Muštos aalmugtilálâšvuođâst  15.12.2016 
1.7T-1  Sajattâhkaavavááldus, Njellimvuonâ Vyeppee 13.11.2003 
1.7T-2  Sajattâhkaavavááldus, Njellim    9.7.1998 
1.7T-3  Uásialmoskaavavááldus, Jollušjävri  25.1.2017 
1.7T-4  Uásialmoskaavavááldus, Njellim  25.1.2017 
1.7T-5  Uásialmoskaavavááldus, Čarmâvuonâ                           25.1.2017 
1.7T-6  Kaavamiärádâsah                                 25.1.2017 
1.8T  Torvolâšvuotâäššikirje       3.2.2017 
1.9T  Riskâkarttim        3.2.2017 
  

 
UÁSI B         MAAĐIJVUÁVÁM VÁLDUSÁRGUSEH 
 

Sárgusmerkkiimeh 
 
2.1T Almoskárttá 1:10000 
 
2.1T-1 Almoskárttá M969 plv. 5440 - 14400  3.2.2017 
2.1T-2 Almoskárttá M969 plv. 14400 - 24400  3.2.2017 
2.1T-3 Almoskárttá M969 plv. 24400 - 34600  3.2.2017 
2.1T-4 Almoskárttá M969 plv. 24400 - 40505  3.2.2017 
 
3T Vuávámkáártáh 1:2000 
 
3T-1 Vuávámkárttá M969 plv. 5440-6600  3.2.2017 
3T-2 Vuávámkárttá M969 plv. 6600-8000  3.2.2017 
3T-3 Vuávámkárttá M969 plv. 8000-9400  3.2.2017 
3T-4 Vuávámkárttá M969 plv. 9400-10800  3.2.2017 
3T-5 Vuávámkárttá M969 plv. 10800-12320  3.2.2017 
3T-6 Vuávámkárttá M969 plv. 17200-18600  3.2.2017 
3T-7 Vuávámkárttá M969 plv. 18600-20000  3.2.2017 
3T-8 Vuávámkárttá M969 plv. 20000-21400  3.2.2017 
3T-9 Vuávámkárttá M969 plv. 21400-22800  3.2.2017 
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3T-10 Vuávámkárttá M969 plv. 22800-24200  3.2.2017 
3T-11 Vuávámkárttá M969 plv. 24200-25600  3.2.2017 
3T-12 Vuávámkárttá M969 plv. 25600-27000  3.2.2017 
3T-13 Vuávámkárttá M969 plv. 27000-28400  3.2.2017 
3T-14 Vuávámkárttá M969 plv. 28400-29800  3.2.2017 
3T-15 Vuávámkárttá M969 plv. 29800-31200  3.2.2017 
3T-16 Vuávámkárttá M969 plv. 31200-32600  3.2.2017 
3T-17 Vuávámkárttá M969 plv. 32600-34000  3.2.2017 
3T-18 Vuávámkárttá M969 plv. 34000-35400  3.2.2017 
3T-19 Vuávámkárttá M969 plv. 35400-36800  3.2.2017 
3T-20 Vuávámkárttá M969 plv. 36800-38200  3.2.2017 
3T-21 Vuávámkárttá M969 plv. 38200-39600  3.2.2017 
3T-22 Vuávámkárttá M969 plv. 39600-40450  3.2.2017 
 
4T Jotolâhteknisiih rastačuoppâmeh 1:100 
 
4T-1 Jotolâhteknisâš rastačuoppâm M969  3.2.2017 
4T-2 Jotolâhteknisâš rastačuoppâm M2 (M19893),   3.2.2017 
 M2 (M9696)     
 
5T Kukkodâhčuoppâmeh 1:2000/1:200 
 
5T-1 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 5440-6600  3.2.2017 
5T-2 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 6600-8000  3.2.2017 
5T-3 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 8000-9400  3.2.2017 
5T-4 Kukkodâhčuoppâm M969 plv.  9400-10800  3.2.2017 
5T-5 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 10800-12320  3.2.2017 
5T-6 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 17200-18600  3.2.2017 
5T-7 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 18600-20000  3.2.2017 
5T-8 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 20000-21400  3.2.2017 
5T-9 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 21400-22800  3.2.2017 
5T-10 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 22800-24200  3.2.2017 
5T-11 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 24200-25600  3.2.2017 
5T-12 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 25600-27000  3.2.2017 
5T-13 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 27000-28400  3.2.2017 
5T-14 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 28400-29800  3.2.2017 
5T-15 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 29800-31200  3.2.2017 
5T-16 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 31200-32600  3.2.2017 
5T-17 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 32600-34000  3.2.2017 
5T-18 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 34000-35400  3.2.2017 
5T-19 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 35400-36800  3.2.2017 
5T-20 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 36800-38200  3.2.2017 
5T-21 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 38200-39600  3.2.2017 
5T-22 Kukkodâhčuoppâm M969 plv. 39600-40450  3.2.2017 
5T-23 Kukkodâhčuoppâm M2 (M19893)  3.2.2017 
5T-24 Kukkodâhčuoppâm Y12   3.2.2017 
5T-25 Kukkodâhčuoppâm Y31   3.2.2017 
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UÁSI C         MAAĐIJVUÁVÁM ERES, INFORMATIVLÂŠ AMNÂSTÂH 
 

 
7T Visualistemkoveh 
 
Šaldevuávám 1:100, 1:200 
 
7.3T-1 S3 
 
11T Čuovvim almoskárttá 1:10000 
 
11T-1 Čuovvim almoskárttá M1, Njellim  3.2.2017 
 
16T Vaiguttâsâid kovvejeijee čielgiittâsah 
 
16T-1 Maađijotolâhlarmâčielgiittâs  23.1.2017 
 
 
  


